
UCHWAŁA NR XXIV/212/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

Na podstawie art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy dla Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o. w Goleniowie do 
ceny taryfowej zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla grupy taryfowej odbiorców w wysokości 0,40 zł  do 1 m³ 
dostarczonej wody. 

2. Dopłata określona w ust.1 będzie powiększona o podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 rok. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 2F50D52D-FA62-46AD-88B3-45695AC8BB37. Podpisany Strona 1




